РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 21 » января  2013 г.

                                   № _29_
пос. Старая Вичуга
О внесении изменений в распоряжение главы администрации Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 21.06.2006 г. за № 92  «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности »

В связи с кадровыми изменениями состава  комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности  Старовичугского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить новый персональный состав комиссии  по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности  Старовичугского городского поселения, приложение № 1 (прилагается)
2.  Приложение № 1 к распоряжению № 29 от 27.12.2012 г с последующими изменениями считать утратившим силу.

      3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                               В.М. Голубев
Приложение №1
Утверждено распоряжением главы администрации

Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

№_29__ «21__» _января____» 2013г.

Комиссия по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности

	№
	Наименование предприятия или организации,

должность руководителя
	Фамилия

Имя

Отчество
	Состав комиссии
	Рабочий телефон

	1
	Администрация Старовичугского городского поселения

 Глава администрации
	Голубев В.М.
	Председатель
	9-13-36

	2
	Администрация Старовичугского городского поселения

Инспектор ГО и ЧС
	Воробчикова В.Р.
	Заместитель председателя
	9-14-56

	3
	МУЗ Вичугская районная больница

Главный врач
	Буянкин А.Е.
	член
	9-11-30

	4
	Старовичугская средняя школа

Директор
	Бухова И.В.
	член
	9-11-35

	5
	Старовичугская школа интернат 8-го вида

Директор
	Комарова Н.А.
	член
	9-14-61

	6
	Клуб

Директор
	Матерьев В.В.
	член
	9-19-73

	7
	Хлебокомбинат

ИП Черных А.А.
	Черных А.А.
	член
	9-11-06

	8
	ООО УЖК Вичугского муниципального района

 Директор
	Симонов А.П.
	член
	9-11-20

9-10-83

	9
	ИП Моторин
	Моторин А.Д.
	член
	9-25-02

	10
	ОАО «Вичугасервис»

Генеральный директор
	Молодцов П.Н.
	член
	9-15-75

	11
	Производственный участок №4 ОАО «Вичугамежрайгаз» Мастер
	Илларионов С.И.
	член
	9-11-04

	12
	    ООО  «Коммунальщик»

Директор
	Муржухин С.И.
	член
	9-14-93

	13
	ООО «Галтекс»

Генеральный директор
	Галицков В.А.
	член
	9-12-49

	14
	майор полиции  МО МВД РФ «Вичугский»
	Лисов В.Г.
	член
	9-11-02

	15
	ООО «ЮГ»
	Круглова Г.М.
	член
	9-17-92

	16.
	Фабрика  «Красина»
	Токарев А.А.
	член
	9-19-32

PAGE
1